
1 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

26 серпня 2021 року № 460-21 

Київ 

 

 

 

Про призначення державного підприємства  

"Запорізький науково-виробничий центр  

стандартизації, метрології та сертифікації" органом 

з оцінки відповідності для виконання як третьою  

стороною певних завдань з оцінки відповідності,  

визначених у відповідному технічному регламенті  

 

 

Відповідно до статей 7 і 35 Закону України "Про технічні регламенти та 

оцінку відповідності", частини третьої статті 2 Закону України "Про дозвільну 

систему у сфері господарської діяльності", пункту 9 Порядку видачі або 

відмови у видачі свідоцтва про призначення, розширення або скорочення сфери 

призначення, призупинення чи поновлення дії або анулювання такого 

свідоцтва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                            

від 04.11.2020 № 1071,  

НАКАЗУЮ:  

 1. Призначити державне підприємство "Запорізький науково-виробничий 

центр стандартизації, метрології та сертифікації" (вул. Антенна, 10,                     

м. Запоріжжя, 69005, ідентифікаційний код 04725958) органом з оцінки 

відповідності для виконання як третьою стороною певних завдань з оцінки 

відповідності, визначених у Технічному регламенті мийних засобів, 

затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2008 № 717,     

з присвоєним ідентифікаційним номером UA.TR.074. 



2 
 

 
 

 2. Видати державному підприємству "Запорізький науково-виробничий 

центр стандартизації, метрології та сертифікації" свідоцтво про призначення 

органу з оцінки відповідності для виконання як третьою стороною певних 

завдань з оцінки відповідності, визначених у відповідному технічному 

регламенті.  

 3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України  Теленика  С. С. 

 

Перший віце-прем'єр-міністр України –  

Міністр економіки України                                              Олексій ЛЮБЧЕНКО 

 

3431 

 

 








